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Shower Squeegee With Shelf Style
Colour:
Original
Sand
Amber
Shadow
Black
Classic

Art. No:
15150
15151
15152
15153
15154
15155

RSK:
8920632
8920633
8920634
8920635
8920636
8920637

Sand Classic

Amber

Shadow

BlackOriginal
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SV
Duschskrapa i stilrent formspråk. Försedd med en hylla för förvaring av duschtillbehör. Designad med ett smalt grepp för ett minimalistiskt uttryck.

• Tillverkad i rostfritt stål

NO
Dusjnal i stilrent formspråk. Utstyrt med en hylle for oppbevaring av dusjtilbehør. Designet med et smalt håndtak for et minimalistisk uttrykk.

• Laget i rustfritt stål

DK
Bruseskraber i stilrent formsprog. Udformet med en hylde til opbevaring af brusetilbehør. Designet med et smalt greb, der giver et minimalistisk udtryk.

• Fremstillet i rustfrit stål

FI
Suihkukaavin, jossa puhdastyylinen muotokieli. Hylly suihkutarvikkeiden säilyttämistä varten. Kapea minimalistinen kahva.

• Valmistettu ruostumattomasta teräksestä

EN
Shower squeegee in a stylish design. Equipped with a shelf for storing shower products. Designed with a slim grip for a minimalist expression. • Made of stainless 
steel

DE
Duschwandabzieher in klarer Formensprache. Zusätzlich mit integriertem Regal zur Aufbewahrung von Duschzubehör. Mit schlankem Griff für einen minimalistischen 
Ausdruck.

• Aus Edelstahl.

NL
Stijlvol vormgegeven douchewisser. Voorzien van een plankje voor het bewaren van douchespullen. Ontworpen met een kleine handgreep voor een minimalistische 
uitstraling.

• Gemaakt van roestvrij staal


